概要________________________________
MAX8840/MAX8841/MAX8842は超低ノイズ、
低ドロップアウト(LDO)のリニアレギュレータで、最大
150mAの連続出力電流を供給するように設計されてい
ます。これらのレギュレータは、120mAの負荷電流に
対して120mVという低いドロップアウトを達成してい
ます。MAX8840は先進のアーキテクチャを採用して、
11μVRMSの超低出力電圧ノイズと100kHzで54dBの

OUTPUT PRESET
1.5V TO 4.5V
IN
INPUT
2V TO 6V
OFF
SHDN COUT
1μF
CIN
1μF
OUT
ON
GND
標準動作回路(続き) ___________________ 出力電圧の選択ガイド _________________
PART VOUT (V) TOPMARK
MAX8840ELT16+T 1.6 MN
MAX8840ELT18+T 1.8 MO
MAX8840ELT19+T 1.9 LX
MAX8840ELT25+T 2.5 MP
MAX8840ELT26+T 2.6 MK
MAX8840ELT27+T 2.7 LU
MAX8840ELT28+T 2.8 LV
MAX8840ELT29+T 2.85 LW
MAX8840ELT30+T 3 LZ
MAX8840ELT31+T 3.1 ML
MAX8840ELT33+T 3.3 MM
MAX8841ELT15+T 1.5 MQ
MAX8841ELT18+T 1.8 MR
MAX8841ELT25+T 2.5 MS
MAX8841ELT26+T 2.6 MT
MAX8841ELT28+T 2.8 MU
MAX8841ELT29+T 2.85 MV
MAX8841ELT89+T 2.9 MW
MAX8841ELT31+T 3.1 MX
MAX8841ELT33+T 3.3 MY
MAX8841ELT45+T 4.5 MZ
MAX8842ELT+T Adjustable NA
MAX8842
OUTPUT ADJUSTABLE
1.5V TO 4.5V